Product Brochure
버전 03.00
R&S®BBA300
BROADBAND AMPLIFIER
고출력, 고성능,
광대역 RF 증폭기
2
솔리드 스테이트 R&S®BBA300 Broadband Amplifier는 널리

표기된 모든 파라미터는 주변 온도 +25 °C, 입력 임피던스 50 Ω, 출력 임피던스 50 Ω에 유효합니다.
 Rohde & Schwarz R&S®BBA300 Broadband Amplifier   11
ORDERING INFORMATION
Designation Type Configuration No./
Order No.
Base units
Broadband amplifier, frequency band from 380 MHz to 6 GHz
15 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-CDE15
25 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-CDE25
50 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-CDE50
90 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-CDE90
180 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-CDE180
300 W, air-cooled, 12 HU, rack model  R&S®BBA300  BBA300-CDE300
Broadband amplifier, frequency band from 1 GHz to 6 GHz
15 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-DE15
25 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-DE25
50 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-DE50
90 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-DE90
180 W, air-cooled, 4 HU, desktop model R&S®BBA300 BBA300-DE180
300 W, air-cooled, 12 HU, rack model R&S®BBA300 BBA300-DE300
Options
Hardware options
GPIB remote control R&S®BBA-B101 5355.8250.02 1)
PoE switch R&S®BBA-B102 5355.8243.30
Optical Ethernet remote control R&S®BBA-B105 5355.8266.13
RF input switch (1:2 or 2:1, N) R&S®BBA-B110 5355.8866.17 1)
RF input switch (1:6, N) R&S®BBA-B116 5355.8950.12
RF output switch (2:1 or 1:2, N) R&S®BBA-B120 5355.8795.15 1)
RF output switch (2:2, 7/16) R&S®BBA-B121 5355.8895.12 1)
RF output switch (6:1, N) R&S®BBA-B126 5355.8995.12
DC block input protection (N) R&S®BBA-B132 5353.9236.03
Sample ports for forward and reflected RF power (N) R&S®BBA-B140 5355.8837.02 1)
Detected sample ports for forward and reflected power (N) R&S®BBA-B141 5355.8850.02 1)
Sample port switch (2 × 2:1, N) R&S®BBA-B142 5355.8872.18 1)
Sample port switch (2 × 6:1, N) R&S®BBA-B146 5355.8972.12
Transparent I/O R&S®BBA-B160 5355.8889.02 1)
10" touchscreen R&S®BBA-B200 Contact your local Rohde & Schwarz
sales office.
Frequency extension, 380 kHz to 6 GHz, for R&S®BBA300-DE R&S®BBA-B211 Contact your local Rohde & Schwarz
sales office.
Software options
Adjust operation point and high power R&S®BBA-PK1 5352.8407.14 1)
Automatic RF on R&S®BBA-K9 5352.8088.02
Fast amplifier mute R&S®BBA-K130 5352.8220.02
1) Order No.의 마지막 두 자리 숫자는 시스템 구성에 따라 구분됩니다.
로데슈바르즈 지사 또는 영업소를 통해 귀사의 요건에 적합한 최적의 솔루션을 찾을 수 있습니다.
가까운 로데슈바르즈 지사 및 영업소는 다음의 사이트에서 찾으실 수 있습니다(www.sales.rohde-schwarz.com).
Bluetooth® 상표와 로고는 Bluetooth SIG, Inc.의 등록 상표이며, 로데슈바르즈는 라이센스를 통해 해당 마크를 사용합니다.